



DENOMINACIÓN COMERCIAL

Mayonesa

FORMATO

Cubo 1,8 L / 5L

MARCA

"Ybarra"

PAÍS DE ORIGEN

España

REFERENCIA

612011 / 612010

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

INGREDIENTES:

Aceite de girasol (65%), agua, huevo y yema de huevo, vinagre de vino, azúcar, sal, zumo de limón, estabilizante (goma xantana), especias, conservador (sorbato potásico), antioxidante(EDTA)

ALÉRGENOS:

Contiene huevo y sus derivados. Puede contener trazas de leche (lactosa) y mostaza.

VALORES NUTRICIONALES

Valor Energético: 605 kcal / 2491 Kj. Grasas: 65,4g. de las cuáles saturadas: 6,6g. Hidratos de carbono: 3,4g. de los cuáles azúcares: 3,1g. Proteínas: 0,8g. Sal: 1,25g.

INFORMACIÓN LOGÍSTICA

PESO UNIDAD

1.80 L / 5.00 L

CAJAS / CAPA

10

UNIDADES / CAJA

2 / 2

CAJAS / PALET

70

EAN UNIDAD

8410086311143 / 8410086315196

EAN CAJA

- / -

VIDA ÚTIL:

Indicada en el etiquetado. 1 año desde la fecha de fabricación

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO:

Mantener en lugar fresco y seco. Una vez abierto conservar en el frigorífico.

- Fdo. Dtor. Gerente

- Fdo. Dpto. de Calidad